CAP. X. *Lin.* 2. ἀποδίκεσθαι) ἀποδίκεσθαι **Pd.** *L.* 3.
πάτρως) Citat **Thomas Mag.** in **Tibn.** *L.* 4. πίστος)
πίστονος **Arch.** *L.* 5. ἀλλάζει) ἀλλάζει **Arch.** — et **Pf.**
id est **Fragm. Paris.** in quo exhibetur principium
huius orationis. *L.* 8. οπ' ιωτεῦ) Abest οπ' **Pb.** ιωτεῦ
scribitur in **F.** *L.* 8 seq. οὐ διαγνώσκομεν etc.) οὐ διαγνώ-
σκομεν τὸν ἀμείωτον διετέλεσθαι συγχίνεται, τοτε βροτα γνωσκο-
μεν **Arch.** **Valla.** — Quam scripturam, **Larchero** qui-
dem unice probatam, mihi non dubium est ex scho-
lio fuisse adscitam. *L.* 10. διὰ δὲ καὶ) **Med. Arch. Pass.**
Ash. **Vind.** **Ald.** [**F. Paris.**] Deficiebat καὶ. — Nempe
temere primum omissa partic. in ed. **Steph.** et inde
in aliis. *L.* 12 seq. Σκύθας τοὺς Νομοὺς) Abest τοὺς **F.** *L.* 13.
καταστρέψεσθαι) καταστρέψεσθαι **Ash.** — nec ita male. Ha-
bet hoc etiam **F.** sed super a scripta vocalis ει, eadem
manu. *L.* 14. πολλοὺς τι) Abest τι **Arch.** **Vind.** **Pass.**
Ash. — et **F.** Nec utique desiderabatur. *L.* 16. πολλὸν
ἀμύνοντας) πολλὸν τι αμύν. **Arch.** **Vind.** bene satis. —
Adscivit τι **Schaef.** Mihi abundare visa est particula.
L. 18. αὐτοῖς) ἀν τοῖς **Arch.**

CAP. X. (2) *Lin.* 21. καὶ δὴ καὶ συνίκει **Med.** **Vind.**
Ash. **Pass.** **Brit.** [**Paris.** et **F.** in quo ξυνίκειν.] Po-
sterius καὶ deerat. — Particulam a **Gron.** et **Wess.**
ex msstis adscitam expulit rursus **Schaef.** Pro συνίκει
requirebam συνίκειαν αὐτοῦ: sed nil tale offerebant libri.
Ibid. οὐ ταῦτα **Pass.** **Vind.** **Ash.** **Arch.** **Med.** [**F.**]
οὐ καὶ ταῦτα alii cum **Aldo.** — Sic **Pc.** **Pd.** *L.* 23. στρατο-
στατοι) Citat **Eustath.** ad Iliad. a. p. 70, 25. — *p.* 53,
13, ed. Bas. *L.* 24. οὐ Δάρτι) ξὺν **F.** qui, quum alias
Δάρτι et Δάρτι scribere consueverit, nunc Δάρτι cum cir-
cumflexo pingit; perperam: est enim Δάρτι ex Δάρτι
contractum. Tum idem **F.** Ἀρταφίνη, ut alibi. Mox
idem **F.** μόνοις Ἀρταφίνη, male. *L.* 26. οὐκ ἀν) Sic per-

76 VARIETAS LECTIONIS

spicuitatis gratia, distinctis vocibus, scripsi. εόντως quidem et F. et Paris. ut vulgo edd. Ibid. αὐθορίης ἐφι ἰχώρης Med. Ask. Pass. Paris. B. [noster Pa. sic et F. nescio an Pb.] αὐθορίης ἰχώρης Ald. Vind. Brit. cum Paris. A. [nostro Pc.] et Arch. qui ἰχώρης. — αὐθορίης ἐφ. ex Paris. D. citavit Larch. L. 29. γίνεται Arch.

CAP. X. (3) Lin. 30. οὐκέτι abest Arch. Ibid. ταῦτα συμβάλλουσι) Sic Arch. Ask. Pass. — quos secutus sum. συμβάλλωσι ταῦτα ed. Wess. cum aliis: sed ταῦτα συμβάλλουσι F. L. 31. ημέρα defit Arch. qui εἶπεν. — male, pro ὀλίγοι. L. 32. τὸν Θρηίκιον) Θρηίκιον Arch. Ask. Vind. — Θρηίκιον exserte scribit F. sed omittit τὸν praecedens. L. 34. ἵτεντο) εἴτε Arch. Vind. L. 35. ἵτεντο παπτο) Sic Pass. — et F. quod cum Schaeff. recepi loco vulgati ἵτεντο παπτο. L. 36. τότε νι) Resupit νι Arch. Ibid. Ἰοτιαῖος) εἰ Ιοτ. Ask. Pass. [et F.] mox si post τύρανος omittentes. — Ἰοτιαῖος constanter antepenacute scribit F. L. 38. ηγετιώθη Vind. Arch. Brit. Paris. A. B. Ald. ηγετιώθη Pass. Ask. Med. [F.] discrimine vix ullo. — Tenuit hoc Wess. et seqq. cum Gron. Revocavi istud; quandoquidem ηγετιώθη ortum videri poterat ex mixtis inter se duabus lectionibus ηγετιώθη et ηγετιώθη. Conf. c. 9, 20. Ibid. διηγεστο) διηγεστο Arch. L. 40. γενινεται Med. Ask. Pass. Paris. A. [et F.] γενινεται ceteri cum Aldo. Ex nostris Pc. Pd. hoc citatur.

CAP. X. (4) Lin. 41. θούλειν) θούλειν Arch. θούλειν Ald. θούλειν Med. Ask. Pass. — et F. Et sic ed. Wess. cum Gron. pro quo θούλειο ex eiusdem Wess. coniect. adscivit Schaeff. Evidem θούλειν praetuli, quod ex Pa. et Pc. laudatur in nostris excerptis, idemque ex Pb. et Pd. enotatum a Larchero. Ex duabus lectionibus θούλειν et θούλειο in unam confusis ortum erat θούλειν. L. 42. πιθεύ Med. Pass. Ask. [F.] πιθεύ Paris. A. B. Arch. Vind. Ald. satis et ita bene. L. 43. τοῦτο) τοῦτο Arch. Vind. — quod adscivit Schaeff. Evidem vulgatum probavi, quod tenent alii libri omnes: sic Valla quoque, hunc coetum. Ibid. αὐτὶς τε) αὐτὶς δὲ Ask. — quod recepit Schaeff. Ego in vulgato, quod alii omnes

IN HERODOTI LIB. VII. 77

tuentur, adquievi. *Ead. l.* δοκέν *Arch. Vind.* [et *Par.*] **Et sic ed.** *Wess.* et seqq.] δοκῆ *Med. Pass. Ash.* [F.] **δοκεῖ Ald.** *l. 45.* τὸ γὰρ τὴν γὰρ *Pass.* *l. 46.* ἐναριωθῆναι τοι *Arch. Vind. Valla*, [F. *Paris.*] et *Eustath.* ad *Iliad.* p. 173, 35. [p. 131, 39. ed. Bas.] Antea τοι erat. *l. 47.* ἔττον ed. *Wess.* et praecedd. Et sic *F.* et *Paris.* nec ex aliis aliud adfertur. ἔττον ed. *Schaef.* quemadmodum alibi fere constanter edd. omnes. Sic etiam **mox l. 49.** iterum. Sed in ἔττοται vocalem εἰ tuentur libri omnes; ubi quidem ἔττοται scribitur in *F.* sed superne ἔττοται. *l. 49.* εἴ οἱ οὐ τύχη) Abest in *Arch. Vind.*

CAP. X. (5) *Lin.* 50. ὀφεῖς τὰ etc.) Sic *Arch. Vind. Ash. Pass.* [F. *Paris.*] et *Stob.* Serm. XII. p. 190. **τοῦ mox οὐ κεραυνοῦ,** commode. Olim ὀφεῖς οὐ τὰ. In *Stob.* κεραυνοῦ. — quod nunc ex melioribus libris correctum in ed. *Schow.* p. 416. *Ibid.* ζῶα) τῶν ζῶων **Pd.** quod miror nullo in alio codice repertum. *l. 52.* οὐδέν μιν) Sic *Stob.* et *Valla*, recte. [Sic vero et *F.* puto ex *Paris.* Ex *Pb.* certe diserte hoc citavit *Larch.*] οὐδὲ μιν prius. *l. 53.* αὖτις *Ash. Stob.* [F.] Prius αὖτις, praeter morem. — Abest ea vox *Pd.* *Ibid.* ἀποσκίπτει τὰ βέλεα) Sic *Med. Pass. Ash.* et *Stob.* sed qui articulum ante βέλεα spernit, ut ceteri omnes, in quibus ἀποσκίπτει, ut *Ald.* — Diceres adiectum articulū voluisse *Wess.* eique non paruisse typothetam: **sed ex** uberioribus eiusdem adnotationibus intelligitur, non probasse eum hunc articulum; quem equidem adieci, praeeunte cum aliis nostro cod. *F.* qui et ἀποσκίπτει recte tuerit, quod tenent etiam (ni fallor) codices *Parisienses.* *l. 55.* οὐτὸς ὀλίγου) αὐτὸς ὀλίγου *Stob.* *l. 56.* κατὰ τοιόνδε) κατὰ τὸ τοιόνδε *Arch. Vind.* — Conf. IV. 48, 4. et 50, 7. *l. 57.* δὶς ὁν ἐφθάρχος αὐτοῦ *Stob. Med. Pass. Ash.* [et *F. Pb.*] Alii ἐπειδήσαντε. — Sic *Pa. Pc. Pd.* cum *Ald.* et aliis. Porro οὐ perspecte edidit *Wess.* ex *Reishii* conjectura, quam firmat noster cod. *F.* ac forsitan etiam aliis. Sed δὶς οὐ olim edd. quod et *Gron.* tenuerat. *Ibid.* αὐτεῖνας) αὐτεῖνας *Stob.* *l. 58.* φρεσίν μήτρα ὁ θεός ἄλλων) φρ. ὁ θεός μήτρα ἄλλων *Stob. Arch. Pass.* φρ. ἄλλον μήτρα ὁ θεός ed. *Wess.* eum aliis. — Evidem secutus sum verborum ordi-

78 VARIETAS LECTIONIS

nem quem praeirevere nostri codd. *F.* et *Pa.* *Ibid.* *lxxvii.*, absque punctis diaereticis, quemadmodum cum *F.* et aliis codicibus constanter edimus, sic apud *Stob.* ex suis codicibus etiam edidit *Schow* l. c.

CAP. X. (6) Lin. 62. ἵκινη *Med. Ask. Pass.* [*F. Pb.*] In aliis τύπαι. — Sic *Pa. Pb. Pc.*

CAP. X. (7) Lin. 68. ἵκινη *F.* l. 71. πα-
πέριτος) παπίον τι *Med. Stob. Serm. xl.* p. 239. *Ask. Pass.* παπίτην ora *Steph. Paris. A. B. Brit. Valla.*
παπίτην *Arch. Vind. Ald.* — Haec *Wess.* cum quo
παπίτος edidi, quod et *Schaeff.* tenuit, et *quatuor codd. Paris.* (ni fallunt excerpta nostra) tueruntur. Sed
quod ex *Med. Stob.* et aliis παπίον τι citat idem *Wess.*
quod ipsum inepte defendit *Gronov.* latine *non praesens aliquid reddens*; id quidem codicibus illis
immerito imputatur; quippe qui παπίτην in dativo
casu (sic certe perspicue *Stobaeus* et noster *F.* cum
eisdem faciens) praeserunt. Atque hoc ipsum παπίτην
parum abest quin persuasum habeam veram esse
genuineamque scripturam: similiter enim et alia verba
composita, quae communi Graecorum sermone cum
genitivo casu construuntur, (v. c. καταγελάτην, καταπίνετην,
πρόσχετην) cum dativo iungere consuevit ionicus noster
Scriptor; qua insolentia offensos nonnullos librarios,
probabile est, corrigere conatos esse Herodoti ser-
monem. l. 72. ἵκιδην *Arch. Stob. Ald.* Olim ἵκιδην.
— ἵκιδην recte tenent *F. Paris.* et veteres codices
puto omnes. *huius* temere in *Steph. ed. 2.* irrepserat,
indeque in alias atque etiam in *Gronovianam* pro-
pagatum est.

CAP. X. (8) Lin. 76. εἰ δὲ διῖ γέ) εἰ διῖ διῖ γέ *F. Pa.*
l. 78. στρατηλάτην) στρατηλάτην *F.* An στρατηλάτην τι debuit?
l. 79. θίλις *F.* l. 80. βουλευτην) βουλευτην
idem *F.* male. *Ibid.* αὐθεντην) αὐθεντην *Arch. Vind.*
— Sic et primum fuerat in *F.* sed continuo corre-
ctum eadem manu. l. 82. ἐν προλήψει) ἐν h. l. deest
Arch. l. 83. σὺν) ξὺν *F.* l. 85. ἀνάξει) δι) ἕκας *Arch.*
l. 87. ἵκιγαναμίνον *Med. Pass. Ask. [F.]* Ceteri ἵκιγανα-
μίνον, ut *Paris. A. B. Arch. Vind. Brit. Ald.* — Hacce
scriptura e nostris *Pb.* et *Pc.* enotata est, non ex

Pa. nec **Pd.** l. 88. διαφορέμενος) διαθέσει. **Ald.** [quod tacite correxit **Steph.** ex melioribus libris.] διαφορένο-
μενος **Arch.** l. 89 seq. εἰ μὴ ἄρτα καὶ) Sic **Med. Pass. Ash.**
Arch. Vind. Paris. B. [**Paris.** puto omnes.] Antea εἰ μὴ καὶ ἄρτα ex **Ald.** l. 91. ἀναγνώσκεις) Citat **Eustath.**
Iliad. p. 957, 56. — p. 938, 19. ed. **Bas.** et ἀντίτιμος
interpretatur.